
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

InsiderMedia, s.r.o.

Na stráži 934/17

180 00 Praha 8

IČO 28993217

DIČ CZ28993217

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.10. 2022; 1.10. 2021; 24. 7. 2020; 28. 8. 2019; 14. 8. 2018; 17. 8. 
2016 smlouvy, jejichž předmětem byla distribuce sdíleného indoorového plakátu s informacemi o 
programu DSH. Tyto smlouvy byly uzavřeny v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registra smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registra smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku ne uveřejnění smlouvy v registra smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



IL

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 1. 10. 2022; 1. 10. 2021; 24. 7. 2020; 28. 8. 2019; 14. 8. 2018;

17. 8.2016

V Praze 30. 11.2023

Objednatel Dodavatel

Denisa Kirschnerová

ředitelka

Divadla Spejbla a Hurvínka

user
Obdélník

user
Obdélník



InsiderMedia, s.r.o.

™: o; a

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Lednická 1533
19800 Praha 9
Česko
IČ: 28993217, DIČ: CZ28993217

Smlouva D-00676
Platební podmínky: Bankovní převod

2020-09 Spejbl indoor JOB-00269

Dejvická 38
16000 Praha
Česko
IČ: 00064360, DIČ

Předmět Začátek Konec Počet Dodávka/1 Celkem bez DPH DPH CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.9.2020 30.9.2020 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.10.2020 31.10.2020 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.11.2020 30.11.2020 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.12.2020 31.12.2020 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 2.1.2021 31.1.2021 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.2.2021 28.2.2021 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.3.2021 31.3.2021 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.4.2021 30.4.2021 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Plakát s kulturou + distribuce 1.5.2021 , 31.5.2021 1,00 8 000,00 8 000,00 21% CZK

Celkem 72 000,00 CZK

■ Odběratel svým podpisem závazně objednává produkty a služby uvedené v této smlouvě.
■ Grafické podklady pro sdílený indoorový plakát s kulturou zašlete prosím na email obchodníka uvedený ve smlouvě, a to nejpozději do 5 

pracovních dní před začátkem kampaně.
■ Faktura bude vystavena každý měsíc, k prvnímu dni kampaně se splatností 14 dní a se zdanitelným plněním v den vystavení faktury.

■ Veškeré informace obsažené v tomto dokumentu jsou duševním vlastnictvím InsiderMedia s.r.o., a nesmí být žádným způsobem zneužity 
nebo předány třetím stranám. Sankce za porušení je 10% z hodnoty nabídky.

• Odběratel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se všeobecnými smluvními podmínkami InsiderMedia dostupnými na 
www.insidermedia.cz a souhlasí s nimi.

media
Lednická 1533,198 00 Praha 9 

IČ: 28993217, DIČ: CZ28993217

divadlo
^Spejbla a BtavMsa

Dejvická 38,160 00 Praha 6 
www.spejbl-hurvinek.cz. tel. 224 316186 

'•7ib@spejbl-hurvinek.c2,tel pokladna 224 316 784

//

Dodavatel Odběratel

http://www.insidermedia.cz
http://www.spejbl-hurvinek.cz
user
Obdélník

user
Obdélník


